
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

«0&> жовтня 2018р. м. Попасна № / 6 6 &

Про затвердження Програми розвитку 
туризму в Попаснянському районі 
Луганської області на 2018 -  2020 роки

Керуючись статтями 6, 20, 22 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 2 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини третьої 
статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом 
Президента України від 05.03.2018 № 123/2015 «Про утворення військово- 
цивільних адміністрацій», відповідно до пункту 5 розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 14.08.2013 №843-р «Про затвердження переліку 
пріоритетних галузей економіки», розділу 2 статті 6, статтями 11, 12 Закон 
України «Про туризм», цілю 1 Державної стратегії регіонального розвитку, яка 
затверджена постановою Кабінету Міністрів України від 06.08.2014 №385 та 
Стратегії розвитку туризму і курортів до 2026 року, ухваленої розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 16.03.2017 N 1168-р зобов’язую:

1. Затвердити Програму розвитку туризму в Попаснянському районі на 2018 -  
2020 роки (далі- Програма), що додається.

2. Визначити відповідальним виконавцем Програми управління економічного 
розвитку і торгівлі райдержадміністрації.

3. Співвиконавцям заходів Програми щопівроку до 05 числа місяця, наступного 
за звітним періодом, надавати інформацію про хід її реалізації управлінню 
економічного розвитку і торгівлі райдержадміністрації.

4. Управлінню економічного розвитку Д торгівлі райдержадміністрації 
(Колесник Р.) щопівроку до 10 числа місяця, наступного за звітним періодом, 
звітувати про хід виконання Програми голові районної державної адміністрації 
-  керівнику районної військово - цивільної адміністрації.

Голова районної державної 
адміністрації -керівник районної 
військово-цивільної адміністрації С. ШАКУН


